
 

UCHWAŁA NR 489/LX/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

 

w sprawie nadania statutu uzdrowiska „Cieplice”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych  

(Dz. U. Nr 167 poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się statut uzdrowiska „Cieplice” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

                                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                             Hubert Papaj 

 
 

 

 

 

 

 

 


